
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/382/22 

RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jarosław Bartczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 sierpnia 2023 r.

Poz. 6849



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/382/22 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
10 653 376,00 0,00 125 000,00 10 778 376,00 

 

75616 
 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 914 500,00 0,00 125 000,00 2 039 500,00 

 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 000,00 0,00 25 000,00 50 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 0,00 100 000,00 400 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 10 872 688,98 0,00 40 000,00 10 912 688,98 

 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 648 549,98 0,00 40 000,00 688 549,98 

 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 0,00 40 000,00 140 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 111 022,68 -7 140,00 6 110,00 1 109 992,68 

 

80101 
 

Szkoły podstawowe 18 630,00 0,00 600,00 19 230,00 

 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 600,00 2 600,00 

80104 
 

Przedszkola  664 732,00 -3 900,00 5 510,00 666 342,00 

 

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 230 200,00 0,00 2 410,00 232 610,00 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6849



 

 

 
0830 Wpływy z usług 85 600,00 -3 900,00 0,00 81 700,00 

80148 
 

Stołówki szkolne i przedszkolne 197 600,00 -3 240,00 0,00 194 360,00 

 
0830 Wpływy z usług 124 500,00 -3 240,00 0,00 121 260,00 

852 
  

Pomoc społeczna 8 435 466,33 -5 798 700,00 120,00 2 636 886,33 

 

85203 
 

Ośrodki wsparcia 1 008 883,00 0,00 120,00 1 009 003,00 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 120,00 120,00 

85295 
 

Pozostała działalność 6 575 234,00 -5 798 700,00 0,00 776 534,00 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
5 798 700,00 -5 798 700,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 6 445 554,00 6 445 554,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 0,00 0,00 6 445 554,00 6 445 554,00 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 6 445 554,00 6 445 554,00 

bieżące razem

: 40 761 782,42 -5 805 840,00 6 616 784,00 41 572 726,42 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
812 235,01 0,00 0,00 812 235,01 

 majątkowe 

majątkowe razem

: 3 076 037,66 0,00 0,00 3 076 037,66 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 246 004,66 0,00 0,00 1 246 004,66 

 Ogółem: 43 837 820,08 -5 805 840,00 6 616 784,00 44 648 764,08 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 058 239,67 0,00 0,00 2 058 239,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6849



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/382/22 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

400 
 

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 930 500,00 913 000,00 913 000,00 6 000,00 907 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 940 500,00 923 000,00 923 000,00 6 000,00 917 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
40001 Dostarczanie ciepła 

przed zmianą 475 000,00 475 000,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 485 000,00 485 000,00 485 000,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
 

Transport i łączność 

przed zmianą 2 623 047,00 978 897,00 689 897,00 5 500,00 684 397,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 644 150,00 1 644 150,00 195 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 830,00 51 830,00 51 830,00 0,00 51 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 674 877,00 1 030 727,00 741 727,00 5 500,00 736 227,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 644 150,00 1 644 150,00 195 000,00 0,00 0,00 

 
60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 774 047,00 687 897,00 687 897,00 5 500,00 682 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 086 150,00 1 086 150,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 830,00 51 830,00 51 830,00 0,00 51 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 825 877,00 739 727,00 739 727,00 5 500,00 734 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 086 150,00 1 086 150,00 0,00 0,00 0,00 

750 
 

Administracja publiczna 

przed zmianą 3 569 965,74 3 569 965,74 3 201 190,74 2 457 226,45 743 964,29 3 531,00 169 500,00 195 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 609 965,74 3 609 965,74 3 231 190,74 2 487 226,45 743 964,29 3 531,00 179 500,00 195 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 124 000,00 124 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 134 000,00 134 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 090 884,74 3 090 884,74 2 887 140,74 2 281 466,45 605 674,29 0,00 8 000,00 195 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 120 884,74 3 120 884,74 2 917 140,74 2 311 466,45 605 674,29 0,00 8 000,00 195 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
 

Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6849



 
75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

przed zmianą 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 201 409,52 12 109 509,52 11 501 947,03 8 915 684,12 2 586 262,91 16 082,00 359 205,00 232 275,49 0,00 0,00 91 900,00 91 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 940,00 48 940,00 48 610,00 37 840,00 10 770,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 248 549,52 12 156 649,52 11 550 557,03 8 953 524,12 2 597 032,91 16 082,00 357 735,00 232 275,49 0,00 0,00 91 900,00 91 900,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 Przedszkola 

przed zmianą 2 655 365,00 2 639 365,00 2 564 259,00 1 874 397,00 689 862,00 0,00 75 106,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 740,00 39 740,00 39 410,00 28 640,00 10 770,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 693 305,00 2 677 305,00 2 603 669,00 1 903 037,00 700 632,00 0,00 73 636,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 Świetlice szkolne 

przed zmianą 414 876,00 414 876,00 393 741,00 362 085,00 31 656,00 0,00 21 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 424 076,00 424 076,00 402 941,00 371 285,00 31 656,00 0,00 21 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 9 520 298,04 9 509 408,04 2 027 849,00 1 249 706,00 778 143,00 0,00 7 235 970,00 245 589,04 0,00 0,00 10 890,00 10 890,00 10 890,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 798 700,00 -5 798 700,00 -113 700,00 -63 700,00 -50 000,00 0,00 -5 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 721 718,04 3 710 828,04 1 914 269,00 1 186 006,00 728 263,00 0,00 1 550 970,00 245 589,04 0,00 0,00 10 890,00 10 890,00 10 890,00 0,00 0,00 

 
85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 1 008 883,00 1 008 883,00 1 006 783,00 738 974,00 267 809,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 009 003,00 1 009 003,00 1 006 903,00 738 974,00 267 929,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 6 630 824,00 6 630 824,00 169 820,00 75 970,00 93 850,00 0,00 6 461 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 798 700,00 -5 798 700,00 -113 700,00 -63 700,00 -50 000,00 0,00 -5 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 832 124,00 832 124,00 56 120,00 12 270,00 43 850,00 0,00 776 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 445 554,00 6 445 554,00 126 383,00 65 073,00 61 310,00 0,00 6 319 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 445 554,00 6 445 554,00 126 383,00 65 073,00 61 310,00 0,00 6 319 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 445 554,00 6 445 554,00 126 383,00 65 073,00 61 310,00 0,00 6 319 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 445 554,00 6 445 554,00 126 383,00 65 073,00 61 310,00 0,00 6 319 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 196 500,00 1 067 800,00 166 400,00 0,00 166 400,00 901 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 700,00 128 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 201 500,00 1 072 800,00 171 400,00 0,00 171 400,00 901 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 700,00 128 700,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 794 900,00 666 200,00 151 400,00 0,00 151 400,00 514 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 700,00 128 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 799 900,00 671 200,00 156 400,00 0,00 156 400,00 514 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 700,00 128 700,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 746 423,13 39 337 159,73 24 832 692,90 14 580 034,92 10 252 657,98 1 250 013,00 12 210 845,30 673 608,53 0,00 370 000,00 6 409 263,40 6 409 263,40 3 281 234,40 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 800 500,00 -5 800 500,00 -113 700,00 -63 700,00 -50 000,00 0,00 -5 686 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 611 444,00 6 611 444,00 271 943,00 132 913,00 139 030,00 0,00 6 329 501,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 557 367,13 40 148 103,73 24 990 935,90 14 649 247,92 10 341 687,98 1 250 013,00 12 853 546,30 673 608,53 0,00 380 000,00 6 409 263,40 6 409 263,40 3 281 234,40 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6849


		2023-08-21T11:46:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




